5. ἐντεῦθεν] Edit. ἐνταῦθα sed Codd., excepto Ciz., omnes ἐντεῦθεν et ita Fic.

6. οὐδὲ ἴσα] Codd. Marce. Ciz. Darm. Vat. οὐδ' ἴσα.

ib. καὶ ἐν ζῳῷ] Abest καὶ a Codd. Med. B. et Vat.

8. εἴ τις] Edit. ἥ τις: Codd. omnes, excepto Par. A., eum marg. Ed. εἴ τις.

9. Συνείρεται—προνοία] Desunt haec in Cod. Vind. A. In Cod. Vat. est συνήρη-

ται; in m. ut Ed.

10. ἀλλὰ γενόμενα] Desunt haec in Codd. Ciz. Vat. Mon. A.

11. ἢ ζώου ἢ] Edit. ἢ ζωῆ ἀψ. sed Codd., exceptis Mon. A. et Marce. C., omnes ἢ ζώου ἢ. Et ita correximus.

ib. εἴτι] Cod. Vat. εἴτι; in marg. i. Marce. C. εἴ τις.

ib. κατεἴληπται] Cod. Vat. κατάληπται; in m. εἰ.

13. διορθώσεως] Codd. Mon. A. Med. A.B. Vat. διορθώσεως. Edit. διορθώσεως.

ib. ἐν ἐνὶ] Cod. Vat. ἐκ ἐνὶ.

14. ὑγείας] Codd. Ciz. et Vat. ὕγιαις.

ib. κατὰ] Edit. τὰ κατὰ abest τὰ a

Codd., praeter Ciz. Marce. C. et Darm., omnibus. Sed Vat. additum habet in marg. Proxime non dubitavi ex Ficini versione corrigere γενομένης δὲ τομῆς pro γενομένης τόλμης. Cf. Annot.

16. διορθοῖτο τὸ πονῆσαν] Cod. Vat. διορθώτο το πονῆσαν (sic).

18. ἠναγκασμένων—προνοίας] Desunt haec in Codd. Ciz. Mon. A. Vat. Sed Vat. ea habet in marg.

ib. ἀλλ' ἐξ αὐτῶν] Edit. ἀλλ' οὐκ ἐξ αὐτ. Abest οὐκ a Codd. Med. A.B. Vind. A. Marce. A.B.

ib. συναψάντων μὲν] Codd. Marce. Med. A.B. συναψάντων μὲν. Edit. μὲν συναψ.

Omnia enim quae in mundo intelligibili sunt, ratio sunt superque rationem: nempe intellectus et anima pura: quod vero deinceps, quatenus inde provenit, providentia est, et quatenus est in anima pura, et quantum inde in animalia propagatur. Ratio utique in partes inaequales distributa progreditur, idcirco neque facit aequalia, sicut et in quolibet animali. Quod vero deinceps ita se habet, consequentia quidem comitantiaque providentiam sunt, quae fiunt si quis Diis accepta facit; amica enim Deo est providentiae ratio. Colligantur itaque ejusmodi quoque opera: fiunt vero non providentia, sed facta jam vel ab hominibus, vel a quovis alio, sive animali sive inanimato: si

quid deinceps optimum est, ab ipsa providentia comprehenduntur, ut virtus ubique superet: dum videlicet qui erraverant permutantur, errataque corriguntur, non aliter quam in corpore uno per providentiam animalis custodem sanitas adhibeatur. Deinde sectione vulneraque accidente ratio rursus dispensans singula deinceps coaptet atque conglutinet, morboque sublato restituat sanitatem. Hinc fit, ut mala sequentia sint, et quadam necessitate sequentia: et secundum causas apud nos, non providentia quidem compulsos, sed ex nobis dum coaptamus quidem nostra operibus providentiae, a providentiaque profectis, sed non possumus quod deinceps se-